平成28年12月28日

お 客 さ ま 各 位

諏 訪 信 用 金 庫

インターネットバンキングサービスの「税金・各種料金払込みサービス」における

一部収納機関の一時取扱休止のお知らせ

平素は、諏訪信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 個人向けおよび法人向けインターネットバンキングサービスを利用した Pay-easy（ペイジ

ー）による「税金・各種料金払込みサービス」につきまして、以下の収納機関の取引を一時休

止いたします。

 お客さまには大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解くださいますよう

お願い申し上げます。

1. 対象となる収納機関名   ウェルネット株式会社（収納機関番号：58021）

2. 払込みの種類       Amazonなどの利用代金支払い

3. サービス停止日      平成28年12月28日（水）

上記の代金支払いにつきましては、恐れ入りますがクレジットカードなど他の決済手段に切

り替えてご利用されることご検討くださいますようお願いいたします。

以 上

本件に関するお問合わせは

すわしんサポートセンター

（諏訪信用金庫 事務部内）

電話：0266‐23‐1917

受付時間：平日9：00～17：00